
バスケットボール部顧問　様

１　参加費返金について

・　総体監督会議の際に返金いたします。

・　それ以前に返金が必要な学校については、駒方中　宮内までご連絡の上、駒方中へ来校ください。

２　名古屋市総合体育大会　シード権について

・　2019年度市内新人大会上位8チームにシード権を与える。

　５位は４位、６位は３位、７位は２位、８位は１位の内シードに割り振る。
　（市中総の組合せで、内シードの抽選は行わない。）

※　本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

（一財）愛知県バスケットボール協会　U１５部会（中学校）　名古屋地区総務委員長　宮内　智史

（勤務先　名古屋市立駒方中学校　℡052-832-2100）

記

以上

名古屋市内中学校長　様

2020年3月31日

第5回　名古屋市内中学校春季バスケットボール選手権　2020　中止決定のご案内

　貴職ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、上記の大会開催にあたっては、日本全国に影響を与えている新型コロナウイルス感染症の拡散状況に応じ
て、実施の有無を検討してまいりました。
　現段階での感染拡大の状況や新年度からの部活動の活動状況を鑑み、選手、チーム関係者、大会役員、保護者
の健康を第一に考え、大会開催の中止を決定いたしました。
　また、（公財）日本バスケットボール協会から、協会が行う事業（会議、競技会、研修・講習会等）の開催についても
4/30まで延期または中止する旨の通知が3/3１付で届いております。
　開催中止にあたり、本大会の参加費の返金については、下記のように対応させていただきます。
　また、名古屋市総合体育大会のシード権については、名古屋市小中学校体育連盟バスケットボール部とも協議し、
下記のように対処していくこととなりましたので、ご承知おきください。

一般財団法人　愛知県バスケットボール協会
U１５部会（中学校）　名古屋地区総務委員長

宮　内　　智　史


